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Ιούνιος 2016

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ

Δρομολόγιο, χιλιομετρικές αποστάσεις και ωράριο 1ου
αυτοκινήτου.

Σ.Ε.Χ = Σταθμός Ελέγχου Χρόνου

Ε.Δ. = Ειδική Διαδρομή

Απόσταση σε χιλιόμετρα

Α = Ασφαλτος

G = Χώμα



17ο ΡΑΛΛΥ ΣΠΡΙΝΤ ΣΕΡΡΩΝ 2016

Σύμβολα που χρησιμοποιούνται στο βιβλίο διαδρομής

Σταθμός Ελέγχου Χρόνου Εκκίνηση Ειδικής Διαδρομής

Τέλος Ειδικής Διαδρομής Στοπ Ειδικής Διαδρομής

Ζώνη Τεχνικής Βοήθειας Ενδιάμεσος

Ασθενοφόρο Γερανός

Πυροσβεστικό Ελικόπτερο

Ανεφοδιασμός Αρχή Ανεφοδιασμός Τέλος

Πινακίδα εισόδου πόλεως Πινακίδα εξόδου πόλεως

Πινακίδα με κατεύθυνση που
ακολουθούμε

Πινακίδα εκτός διαδρομής

ΠΡΟΣΟΧΗ
Δυδιάκριτη διασταύρωση
Άσχημη κατάσταση οδού Θέση Πινακίδας



17ο ΡΑΛΛΥ ΣΠΡΙΝΤ ΣΕΡΡΩΝ 2016

Σύμβολα που χρησιμοποιούνται στο βιβλίο διαδρομής

Υποχρεωτική διαδρομή Στροφή σε χωματόδρομο

Γέφυρα Διέλευση απο νερό

Σήραγγα Ανηφόρα - Κατηφόρα

Εικονοστάσι Εκκλησία

Σπίτι Φωτεινοί Σηματοδότες

Σιδηροδρομική γραμμή Δένδρα

Νοσοκομείο Κέντρο Υγείας
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Ε.Δ.1/2/3 Ξηρότοπος 1/2/3
Σ.Ε.Χ & ΑΦΕΤΗΡΙΑ



Ε.Δ.1/2/3 Ξηρότοπος 1/2/3
ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ & STOP

STOP STOP



Σ.Ε.Χ.1/2/3 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1A/2A ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 10.70 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 1

Ε.∆.1/2/3 Ξηρότοπος 1/2/3 10.40 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:1445.86 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 10.70

1 10.40

0.80 0.80 9.90

2 9.60

1.30 0.50 9.40

3 9.10

1.90 0.60 8.80

4 8.50

3.00 1.10 7.70

5 7.40



Σ.Ε.Χ.1/2/3 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1A/2A ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 10.70 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 2

Ε.∆.1/2/3 Ξηρότοπος 1/2/3 10.40 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:1445.86 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

4.10 1.10 6.60

6 6.30

4.60 0.50 6.10

7 5.80

5.10 0.50 5.60

8 5.30

5.70 0.60 5.00

9 4.70

6.00 0.30 4.70

10 4.40



Σ.Ε.Χ.1/2/3 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1A/2A ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 10.70 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 3

Ε.∆.1/2/3 Ξηρότοπος 1/2/3 10.40 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:1445.86 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

6.20 0.20 4.50

11 4.20

6.40 0.20 4.30

12 4.00

6.60 0.20 4.10

13 3.80

7.00 0.40 3.70

14 3.40

7.80 0.80 2.90

15 2.60



Σ.Ε.Χ.1/2/3 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1A/2A ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 10.70 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 4

Ε.∆.1/2/3 Ξηρότοπος 1/2/3 10.40 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:1445.86 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

8.20 0.40 2.50

16 2.20

9.40 1.20 1.30

17 1.00

9.70 0.30 1.00

18 0.70

10.40 0.70 0.30

19 0.00

10.60 0.20 0.10

20
0.05



Σ.Ε.Χ.1/2/3 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1A/2A ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 10.70 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 5

Ε.∆.1/2/3 Ξηρότοπος 1/2/3 10.40 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:1445.86 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

10.65 0.05 0.05

21

10.70 0.05 0.00

22



Σ.Ε.Χ.1A/2A ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1B/2B ΑΝΑΣΥΓΚ. ΕΞΟ∆ΟΣ/SERVICE IN - ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 2 6

 Μ.Ω.Τ.
00:10- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

1

2



Σ.Ε.Χ.1B/2B ΑΝΑΣΥΓΚ. ΕΞΟ∆ΟΣ/SERVICE IN ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1Γ/2Γ SERVICE OUT - ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 3 7

 Μ.Ω.Τ.
00:30- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

1

2



Σ.Ε.Χ.1Γ/2Γ SERVICE OUT ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2/3 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 7.00 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 4 8

 Μ.Ω.Τ.
00:1528.00 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 7.00

1

7.00 7.00 0.00

2



Σ.Ε.Χ.3 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 26th June 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.3A PARC FERME IN 10.70 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 5 9

Ε.∆.3 Ξηρότοπος 3 10.40 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:1445.86 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

10.60 0.20 0.10

19

10.65 0.05 0.05

20

10.70 0.05 0.00

21


